
 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  24-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

30 сентября  2021 года                                                      № 324 

 

О согласовании муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждениям Белогорского района Республики Крым заключение договоров 

 безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной 

 собственности муниципального образования  

Белогорский район Республики Крым 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым администрацией Белогорского района (с изменениями), 

утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета 

Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015г.№225, Порядком 

предоставления в безвозмездное пользование имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым (с изменениями), утвержденным решением 15-й сессии Белогорского 

районного совета Республики Крым 1-го созыва от 26.02.2015г. №162, на 

основании ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения «Гимназия №1 им.К.И.Щелкина» г.Белогорска Республики 

Крым от 21.09.2021г. №05-19/78, ходатайства муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Белогорская средняя школа №3» 

г.Белогорска Республики Крым от 20.09.2021г. №05-2/213, ходатайства 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Ароматновская средняя школа» Белогорского района Республики Крым от 

20.09.2021г. №304, ходатайства муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Вишенская средняя школа» 

Белогорского района Республики Крым от 20.09.2021г. №01-30/117, 

ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Головановская средняя школа» Белогорского района 

Республики Крым от 20.09.2021г. №65, ходатайства муниципального 

 

 



бюджетного общеобразовательного учреждения «Зыбинская средняя школа» 

Белогорского района Республики Крым от 21.09.2021г. №01.16/165, 

ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Криничненская средняя школа» Белогорского района 

Республики Крым от 20.09.2021г. №192, ходатайства муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Мельничновская средняя 

школа» Белогорского района Республики Крым от 21.09.2021г. №81, 

ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения «Новожиловская средняя школа» Белогорского района 

Республики Крым от 20.09.2021г. №01-15/100, ходатайства администрации 

Белогорского района Республики Крым от 27.09.2021 года № 11064/01-18, в 

целях организации питания учащихся муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений Белогорского района, 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1.Согласовать муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждениям Белогорского района Республики Крым заключение договоров 

безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым с индивидуальным предпринимателем Шмаковой Наталией 

Владимировной, на имущество, согласно Приложениям к настоящему 

решению, сроком на 4 (четыре) месяца с 01.09.2021г. по 31.12.2021г. на 

период действия договора об организации питания обучающихся. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 

размещению на странице сайта муниципального образования   Белогорский   

район государственной информационной системы Республики Крым 

«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

районного совета                                                                             С.К. Махонин 

  



                                                                                   Приложение 1 

                                                                        к решению 24-й сессии Белогорского 

                                                                                   районного совета  2-го созыва 

                                                                                   от 30.09.2021 года  №  324         

 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1 имени К.И.Щёлкина» 

города Белогорска Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвента

рный 

номер 

Наименование Количест

во (шт.) 

Сумма, руб. 

1 б/н Часть помещения пищеблока 211,36 

кв.м. 

 

2 б/н Ванна моечн.1сек.длин. ВСМ 1/530/1210 1 13 179,00 

3 б/н Ванна моечная 2 сек.ВСМ 2/430 гл.300мм 1 8 847,30 

4 б/н Ванна моечная 2 сек.ВСМ 2/430 гл.300мм 1 8 847,30 

5 б/н Ванна моечная 2 сек.ВСМ 2/430 гл.300мм 1 8 847,40 

6 б/н Ванна моечная 2-х секц. 1 8 626,00 

7 б/н Ванна моечная 2-х секц. 1 10 868,00 

8 б/н Ванна моечная 3 сек.ВСМ 3/430 гл.300мм 1 12 254,00 

9 б/н Ванна моечная одинарная 1 3 788,50 

10 б/н Ванна моечная одинарная 1 3 788,50 

11 б/н Ванна моечная одинарная 1 3 788,50 

12 б/н Ванна моечная одинарная 1 3 788,50 

13 б/н Весы напольные DL-150N CAS Корея 1 11 745,00 

14 б/н Водонагреватель 1 3 002,00 

15 б/н Водонагреватель 80л 1 3 770,00 

16 б/н Аста Мармит 1-х блюд ПМЭС-70 КМ-01 1 37 627,00 

17 б/н Аста Мармит 2-х блюд ЭМК-70 КМ-01 1 56 847,00 

18 б/н Аста Модуль нейтр. МН-70 КМнейтр.стол 1 16 067,00 

19 б/н Аста Прилавок д/ст. прибор. ПСП-70 КМ 1 18 101,00 

20 б/н Ванна моечная 1 секц. 1 4 850,85 

21 б/н Весы настольные 5 кг 1 3 737,20 

22 б/н Весы настольные 5 кг 1 3 737,20 

23 б/н Весы настольные 5 кг 1 3 737,20 

24 б/н Весы настольные 5 кг 1 3 737,20 

25 б/н Весы настольные 5 кг 1 3 737,64 

26 б/н Весы технические с разновесами 1 3 561,17 

27 б/н К-т гастроемкостей (23 шт.) 1 19 619,00 

28 б/н К-т гастроемкостей (23 шт.) 1 19 619,00 

29 б/н Машина картофелеочистительнаяМКК300 1 32 420,00 

30 б/н Машина посудом. купольн.типаМПК700К 1 107 796,00 

31 б/н Машина протирочно-резательн.МПР350М 1 36 828,00 

32 б/н Морозилка Норд 155 1 7 695,00 

33 б/н Мясорубка ТМ-32 с купатницей 1 24 490,50 

34 б/н Мясорубка ТМ-32 с купатницей 1 24 490,50 

35 б/н Пароконвектом.ПКА10-1/1ПМмодель2012 1 153 457,00 

36 б/н Плита эл.4х комф.ЭП-4ЖШ станд.духовка 1 44 745,00 

37 б/н Плита эл.4х комф.ЭП-4П без дух.,краш. 1 31 525,00 



38 б/н Подставка под пароконвектомат ПК-10М 1 16 779,00 

39 б/н Подтоварник кухонный 1 5 796,61 

40 б/н Полка д/разделочных досок 1 3 976,20 

41 б/н Полка д/разделочных досок 1 3 976,20 

42 б/н Полка д/разделочных досок 1 3 976,20 

43 б/н Полка д/разделочных досок 1 3 976,20 

44 б/н Полка д/разделочных досок 1 3 976,56 

45 б/н Полка кухонная наст. двери купе ПЗК-950 1 8 064,00 

46 б/н Сковорода эл. ЭСК-90-0,27-40 1 52 474,00 

47 б/н Стеллаж д/сушки и хран.тарел. СКТ1/1200 1 17 349,00 

48 б/н Стеллаж кухонный 1 6 284,75 

49 б/н Стеллаж кухонный 1 6 284,75 

50 б/н Стеллаж кухонный СТК-1200/600 1 8 969,00 

51 б/н Стеллаж кухонный СТК-950/600 1 7 545,00 

52 б/н Стол без борта с полкой 1 6 701,69 

53 б/н Стол кандит.с бук.столешницей СКР-7-2 1 16 271,00 

54 б/н Стол предмоечный СПМП-6-5 1 28 779,00 

55 б/н Стол раздаточный СПМР-6-1 1 8 135,00 

56 б/н Стол разделочный 1 3 781,00 

57 б/н Стол разделочный 1 3 781,00 

58 б/н Стол разделочный д/овощей 1 3 782,00 

59 б/н Стол с бортом с полкой 1 4 230,51 

60 б/н Стол с бортом с полкой 1 4 230,51 

61 б/н Стол с бортом с полкой 1 4 230,51 

62 б/н Стол с бортом с полкой 1 4 962,71 

63 б/н Стол с бортом с полкой 1 3 563,56 

64 б/н Стол с бортом с полкой 1 3 563,56 

65 б/н Стол с бортом с полкой 1 3 233,90 

66 б/н Тестомес JS-H-30 1 36 596,00 

67 б/н Унив.кухон.машина УКМ-06 с насадками 1 90 983,00 

68 б/н Фильтр водоумягчитель DVА12 Италия 1 8 271,00 

69 б/н Фильтр водоумягчитель DVА12 Италия 1 8 271,00 

70 б/н Холодильник "POZIS-СВИЯГА" 1 11 175,00 

71 б/н Холодильник Норд 245 1 6 840,00 

72 б/н Шкаф хол. среднет. ДМ 105-S (ШХ0,5ДС) 1 24 396,00 

73 б/н Шкаф холодильн.ШХС-0,5 среднетемпер. 1 32 033,60 

74 б/н Шкаф холодильн.ШХС-0,5 среднетемпер. 1 32 033,60 

75 б/н Шкаф холодильн.ШХС-0,5 среднетемпер. 1 32 033,80 

76 б/н Шкаф холодильный ШХН0,5низкотемпер. 1 41 694,00 

77 б/н Ведро пласт. 10. 2 496,00 

78 б/н Ведро эмалир. 12л 2 1 500,00 

79 б/н Венчик 1 240,00 

80 б/н Доска деревянная 37*23 4 1 040,00 

81 б/н Доска пластик 35*23 1 156,00 

82 б/н Доска разделачная большая 4 370,00 

83 б/н Доска разделочн. 3 570,00 

84 б/н Доска разделочная 50х30 6 3 060,00 

85 б/н Дуршлаг с ручкой 22 см. 1 375,00 

86 б/н Кастрюля 10л 1 457,00 

87 б/н Кастрюля 15л алюм. 1 528,00 



88 б/н Кастрюля 20л 1 608,00 

89 б/н Кастрюля 4,5 л ал/8 2 546,00 

90 б/н Кастрюля 50л 1 1 053,00 

91 б/н Кастрюля ал.15л 1 426,00 

92 б/н Кастрюля алюм. 10 л. 2 1 290,00 

93 б/н Кастрюля алюм.15л 1 313,00 

94 б/н Кастрюля алюм.20л 1 353,00 

95 б/н Кастрюля эм.5л 1 258,00 

96 б/н Ковш алюминиевый 1 375,00 

97 б/н Ковш эмалиров. 1 95,00 

98 б/н Контейнер пласт. с крышкой 10л .низкий 1 285,00 

99 б/н Контейнер пласт. с крышкой 5л 3 570,00 

100 б/н Котел 50л. 1 1 886,00 

101 б/н Котел ал.40л 1 1 727,00 

102 б/н Котел алюм.20л 4 5 560,00 

103 б/н Котел алюм.40л 2 4 184,00 

104 б/н Котел алюм.50л 1 1 402,00 

105 б/н Кружка без ручки 500 22 500,00 

106 б/н Ложка гарнирная 2 400,00 

107 б/н Ложка гарнирная дл ручка 2 420,00 

108 б/н Ложка для соуса большая 2 112,00 

109 б/н Ложка разливн.250мл 3 288,00 

110 б/н Ложка столовая 108 798,00 

111 б/н Ложки 75 1 140,00 

112 б/н Лопатка деревянная 2 49,00 

113 б/н Миска  алюминиевая 10л. 3 1 500,00 

114 б/н Миска (36см.) 2 684,00 

115 б/н Миска глуб 24см 3 276,00 

116 б/н Миска нерж. 42 см 3 930,00 

117 б/н Миска нерж. 65 см. 2 2 300,00 

118 б/н Миска нерж.22л. 2 1 002,00 

119 б/н Миска пластик 7 л 3 270,00 

120 б/н Миска пластиковая 27 л. 2 760,00 

121 б/н Миска пластиковая 30л. 2 432,00 

122 б/н Нож 1 2 238,00 

123 б/н Нож 2 2 266,00 

124 б/н Нож для овощей 2 90,00 

125 б/н Нож для хлеба 2 190,00 

126 б/н Нож для чистки овощей 2 300,00 

127 б/н Нож ловарской 1 200,00 

128 б/н Нож овощной 3 450,00 

129 б/н Поднос 5 625,00 

130 б/н Поднос больш.с ручками 5 650,00 

131 б/н Подставка для ложек метал. 5 1 325,00 

132 б/н Половник 1 46,00 

133 б/н Разнос 35*47 6 630,00 

134 б/н Разнос пластиковый 35х45 6 1 434,00 

135 б/н Сито пластик. для муки 1 160,00 

136 б/н Скалка(450*45см) 2 175,00 

137 б/н Стакан белый 204 2 326,00 



138 б/н Стакан керамический 250мл 48 2 400,00 

139 б/н Сухарница малая 10 160,00 

140 б/н Таз 630мм 2 1 518,00 

141 б/н Таз круглый 3 123,00 

142 б/н Таз метал. 2 570,00 

143 б/н Таз эмалиров. 4 936,00 

144 б/н Тарелка глубокая 160 6 560,00 

145 б/н Тарелка мелкая 204 5 426,00 

146 б/н Тарелка мелкая 170 200 6 200,00 

147 б/н Тарелки глубокие 64 243,00 

148 б/н Терка 1 350,00 

149 б/н Топор для мяса 1 500,00 

150 б/н Чайник нерж 3л 1 1 000,00 

151 б/н Чайник нерж 4л 1 1 350,00 

152 б/н Чайник электрический 1 750,00 

153 б/н Шумовка 1 42,00 

 

 

 

Заместитель главы администрации                                                                Л.Б. Джелялова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            Приложение 2 

                                                                 к решению  24-й сессии Белогорского 

                                                                             районного совета  2-го созыва 

                                                                             от 30.09.2021 года  №  324               

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Белогорская средняя школа №3» г. Белогорска Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарный номер Наименование Количество 

(шт.) 

Сумма, руб. 

1  Часть помещения пищеблока 77,0 кв.м.  

2  Письменный стол 1 8399,24 

3  Кастрюля алюм.20л 1 3645,00 

4  Кастрюля алюм.12л 1 304,00 

5  Кастрюля 20 л. алюминевая 3 3645,00 

6  Кастрюля10л.алюминиевая 4 3180,00 

7  Кастрюля3л.алюминиевая 3 1125,00 

8  Казан 15 л 1 627,00 

9  Дуршлаг  1 53,00 

10  Дуршлаг алюминевый 22 см 1 360,00 

11  Гигрометр психометр ВИТ 1 1 350,00 

12  Холодильник Норд 1 6373,00 

13 1013600165 Холодильник Индезит 1 14896,00 

14 1013600358 Холодильник Бирюса 144 1 26100,00 

15 1013600359 Холодильник POZIS МИР 244-

1А 

1 18750,00 

16 41013600023 Термопот  13300,00 

17 410133600003 Стеллаж нерж.сталь 

2000х500х1800 мм для 

кастрюль 

1 27000,00 

18 41013600008 Стеллаж нерж.сталь 

1900*500*1800 

1 26000,00 

19 41013600010 

41013600011 

Стеллаж нерж.сталь 

1000*500*1800мм 

2  34000,00 

20 1013600360 СлайсерConvito HBS-220 SS 1 17150,00 

21 10136600007 Мясорубка промышленная 1 18000,00 

22 10136000420 Мясорубка ERGO Dili 1 19300,00 

23 1130383 Эл.плита 1  8124,00 

24  Эл.котел пищеварочный 1 3815,00 

25 410113400017 Шкаф холодильный 1 400л 1 86000,00 

26 1130377 Плита электрическая 3-х 

конфорочная напольная с 

жарочным шкафом 

1 87600,00 

27 10134300092 Плита ПЭП-0,51 ДШ 1 58000,00 

28 10134360096 Водонагреватель OASIS VG-50 

L 

1 5600,00 

29  Водонагреватель 100л 1 3002,00 

30  Водонагреватель 1 5993,00 

31  Огнетушитель ОУ-2 2 1585,00 

32 41013400007 Ванна моечная 700х700х850 мм 2 30000,00 



41013400008 

33 41013400009 

41013400010 

41013400011 

41013400012 

41013400013 

Ванна моечная 500х500х850 мм 5 51500,00 

34  Огнетушитель ОП-5 1 608,00 

35  Компьютер 1 1520,00 

36  Бойлер 50л ROUND 50 1 5900,00 

37  Чашки 120 9000,00 

38  Чашка чайная без ручки 50 760,00 

39  Чайник эмалированный 1 144,00 

40  Чайник нержавеющая сталь 3 л 2 2 200,00 

 

41  Термометр для холодильника 6 1200,00 

42  Тарелки мелкие 156 10380,00 

43  Тарелки 98 1676,13 

44  Тарелкаглубокая 139 13875,00 

45  Таз пищевой пластиковый 1 193,80 

46  Сковорода 2 471,00 

47  Сетка москитная оконная 5 4900,00 

48  разнос пластиковый 35*47 12 1260,00 

49  Половник 2 360,00 

50  Миска эмалированная 2 289,00 

51  Миска(эмаль)12л 10 6950,00 

52  Ложки 84 1372,00 

53  Ложка раздаточная 2 400,00 

54  Кастрюля эмалированная 5л 2 281,00 

55  Кастрюля эмалир.10л 1 2500,00 

56  Кастрюля алюминевая 40 л 2 5911,96 

57  Кастрюля алюминевая 20 л. 

Тонкая 

2 2500,00 

 

 

 

  Заместитель главы администрации                                                                Л.Б. Джелялова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Приложение 3  

                                                                     к решению  24-й сессии Белогорского 

                                                                                районного совета  2-го созыва 

                                                                                от 30.09.2021 года №  324            

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Ароматновская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Количест

во (шт.) 

Сумма, руб. 

1 - Часть помещения пищеблока 90,0 кв.м. - 

2  Бойлер  100 л Round 100 1 7500.00 

3  Водонагреватель  1 8500,00 

4  Водонагреватель 80л.De Luxe 1 8500.00 

5  Доска для сушки посуды 2 2208.85 

6 1013600017 Емкость 1000 л 1 4180,00 

7 10134300081 Мойка двухсекционная  1 9600,00 

8 40101340000

3 

    

40101340000

4 

Мойка профессиональная  2 48000,00 

9 1033600489 Морозильный ларь Renova FC -310 1 17322,00 

10 10134300078 

10134300079 

Плита ПЭ з-конфорная, (без ж/ш) 

Онега 

2 57414,00 

11 1013600335 Стеллаж для сушки посуды на 200 

тарелок  

1 20550,00 

12 1013600336 

1013600337 

Стол разделочный  2 10800,00 

13 1013600328 Холодильник Дон 291-002 В 1 19600,00 

14 1013600059 Холодильник Индесит 1 16000,00 

15 10134300077 Шкаф жарочный ШЖЭ 2 1 48017,00 

16 10134300071 Электронные весы до 30 кг. 1 3400,00 

17  Ведро эмалированное 12 л. с крышкой   1 644,00 

18  Ведро оцинкованное  4 600,00 

19  Ведро эмаль  2 1726,00 

20  Ведро эмаль  1 905,00 

21  Вилки нержавейки 180 7600,00 

22  Доски разделочные  10 5036,00 

23  Кастрюля аллюмин. 10л 1 780,00 

24  Кастрюля аллюмин. 15л 1 1427,00 

25  Кастрюля аллюмин. 20л 1 2048,00 

26  Кастрюля аллюмин. 50л 2 7452,00 

27  Кастрюля аллюмин.  1 312,00 

28  Ковш эмаль  2 460,00 

29  Кружки детские  150 12000,00 

30  Ложки  150 4380,00 

31  Ложки раздаточные  3 330,00 

32  Мусорник с педалью 26 л. 2 980,00 

33  Набор ножей «Поварская тройка» 1 1550,00 



34  Нож Рандел 2 1316,00 

35  Нож столовый  4 1780,00 

36  Половники большие  3 750,00 

37  Салатник Идиллия  100 6600,00 

38  Тарелка глубокая  50 2250,00 

39  Тарелка персон 120 6120,00 

40  Терка  2 694,00 

41  Термометр для холодильника  2 220,00 

42  Термометр комнатный  3 510,00 

 

 

   Заместитель главы администрации                                                                Л.Б. Джелялова 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Приложение 4 

                                                                    к решению  24-й сессии Белогорского 

                                                                               районного совета 2-го созыва 

                                                                               от 30.09.2021 года  №  324             

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Вишенская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

  

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Количество 

(шт.) 

Сумма, руб. 

1  Часть помещения пищеблока  78 кв.м.  

2 № 1013600016 Холодильник Индезит 185 1 шт. 17999,00 

3 № 1013600013 Холодильник Норд 244 1 шт. 6992,00 

4 

 

№ 1013600027 Холодильник Минск 1 шт. 21540,00 

5  Сковорода элект 1600 Вт 2 шт. 9800,00 

 

6 

 Электросковорода 1 шт. 315,00 

7 

 

№ 1013430009 Ванна моечная 1 шт. 10450,00 

8 

 

 Весы настольн. до 5 кг 1 шт. 900,00 

9 № 41013400004 

№ 41013400003 

Ванна моечная нерж 2 шт. 41800,00 

10  Мойка нержав. 3 шт. 2348,00 

11  Насос электр 1 шт. 2200,00 

12  Водонагреватель 100 л 1 шт. 9300,00 

13 № 10134300038 Плита 4-х конфороч 1 шт. 22990,00 

14 № 10134300044 Плита 6-ти конфор. 1 шт. 66800,00 

15 №  41013400001 Электрокартофелечистка 1 шт. 61900,00 

16  Весы электронные до 30 кг 1 шт. 5000,00 

17  Бак пластиковый для воды 1 шт. 6000,00 

18  Бочка пищевая 2 шт. 380,00 

19  Доска разделочная 1 шт. 475,00 

20  Доска разделочная 4 шт. 668,00 

21  Доска разделочная  6 шт. 2070,00 

22  Дуршлаг нержавеющий 1 шт. 644,00 

23  Дуршлаг нержавеющий (сталь) 2 шт. 1800,00 

24  Казан алюминиевый 12 л 1 шт. 528,00 

25  Кастрюля нерж. 10 л. 1 шт. 2365,00 

26  Кастрюля нерж. 20 л. 2 шт. 6 342,00 

27  Кастрюля нерж. 

сталь  30 л. 

2 шт. 11000,00 

28  Кастрюля алюм 15 л. 1 шт. 312,00 

29  Кастрюля алюм 20 л. 2 шт. 961,00 

30  Кастрюля алюм 50 л. 1 шт. 1053,00 

31  Кастрюля алюм 10 л. 1 шт. 365,00 

32  Кастрюля нерж. 

сталь  5 л. 

2 шт. 3040,00 

33  Кастрюля нерж. 1 шт. 2900,00 



сталь  10 л. 

34  Кастрюля нерж. 

сталь  3 л. 

2 шт. 2400,00 

35  Ковш нерж.сталь 1,5 л 1 шт. 1150,00 

36  Ковш нерж.сталь 2 л 1 шт. 1150,00 

  Контейнеры для пищевых 

продуктов 8 л 

6 шт. 1086,00 

37  Котел нержав. 21 л 1 шт. 2590,00 

38  Кружка 200 мл 111 шт. 13348,01 

39  Кружка 220 мл 3 шт. 115,50 

40  Ложка гарнирная 1 шт 210,00 

41  Ложка для каши 1 шт. 231,00 

42  Ложка раздаточная 2 шт. 300,00 

43  Ложка столовая 17 шт. 2703,00 

44  Ложки 82 шт. 1246,40 

45  Миска нерж сталь 38 см 3 шт. 780,00 

46  Миска нерж сталь 45 см 3 шт. 1380,00 

47  Миска нерж сталь 5 л 3 шт. 735,00 

48  Миска нерж сталь 55 см 2 шт. 1380,00 

49  Миска нерж сталь 7 л 3 шт 735,00 

50  Миска нерж сталь 25 л 2 шт. 1844,00 

51  Миска нерж 4 шт. 1000,00 

52  Миска 16 см 181 шт. 22625,00 

53  Миска эмал.16л 2 шт. 289,00 

54  Нож для мяса 2 шт. 214,00 

55  Нож для овощей 5 шт. 626,00 

56  Нож для хлеба 1 шт. 220,00 

57  Нож шеф-повар 3 шт. 1200,00 

58  Поднос ретро 2 шт. 260,00 

59  Подносы  2 шт. 15,00 

60  Половник 170 мл 1 шт. 180,00 

61  Половник 250 мл 1 шт. 220,00 

62  Протвени 2 шт. 8,00 

63  Разнос пластик 6 шт. 1320,00 

64  Сито нерж. сталь 22 см 1 шт. 135,00 

65  Сковорода чугун с дерев ручкой 1 шт. 790,00 

66  Сковорода 300 1 шт. 122,00 

67  Сковорода 30 см 1 шт. 960,00 

68  Совки  4 шт. 400,00 

69  Совок алюм 370 гр 1 шт. 214,00 

70  Стакан мерный 2 шт 180,00 

71  Тарелка полупорц. 60 шт. 6000,00 

72  Тарелка мелкая люминарк 55 шт. 5500,00 

73  Терка 2 шт. 600,00 

74  Терка 4 гр. 1 шт. 118,00 

75  Терка 6 гр. 21 см 1 шт. 133,00 

76  Термометр для хол. 3 шт. 750,00 

77  Чайник заварочн. 1 шт. 700,00 

78  Чайник эмаль3 л 4 шт. 4 400,00 

79  Шинковка для капусты 1 шт. 300,00 



80  Щипцы раздаточные 

нерж.сталь 

2 шт. 500,00 

81 № 41013600001 Миксер ручной 1 шт. 20400,00 

82 № 1013600052 Стеллаж для тарелок и стаканов 1 шт. 14260,00 

83  Миски 16 см люминарк 56 шт.  5 880,00  

84  Половник 250 мл 1 шт. 738,55 

85  Половник 200 мл 1 шт. 480,00 

86  Электромясорубка 1 шт. 25000,00 

 

 

Заместитель главы администрации                                                          Л.Б. Джелялова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                   Приложение 5 

                                                                        к решению 24-й сессии Белогорского 

                                                                                   районного совета  2-го созыва 

                                                                                   от  30.09.2021 года  № 324           

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Головановская основная школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Наименование Инвентарный 

номер 

Количество 

(шт.) 

Сумма, руб. 

1 Часть помещения 

пищеблока  

 94 кв.м.  

2 Шкаф-купе кухонный 

ШЭК-1200 

(1200х600х1750мм) 

41013600003 

41013600004 

2 71 200,00 

3 Холодильник 

однокамерный Supra 

1013600059 1 11 850,00 

4 Холодильник "Samsung" 1013600013 1 17 176,00 

5 Стол СПРП-6-5 

(1500х600х850мм) 

41013600005 

41013600006 

41013600007 

3 53 400,00 

6 Стеллаж кухонный для 

сушки посуды СКП 

12/3(1600) 2+2полки 

41013600002 1 14 500,00 

7 Мясорубка настольная 

МИМ-80 

41013600001 1 35 000,00 

8 Электроводонагреватель V 

80 л 

10134300036 1 7 600,00 

 

9 Шкаф холодильный ШХ-0,5 

краш. Универсальный 

41013400002 1 46 200,00 

10 Шкаф жарочный ШЖЭ-2 41013400001 1 53 700,00 

11 Плита электрическая 4-

конфорочный 

10134300038 1 64 000,00 

12 Мойка н/рж на подставке 10134300034 1 8 740,00 

13 Водонагреватель бытовой 10134300035 1 4 663,00 

14 Весы электронные 

Меркурий до 15кг. 

1013400002 1 4 100,00 

15 Электроводонагреватель V 

50 л 

 1  

16 Ванна 2-х секц. ВМП-6-2-5 

РН 

41013400003 1 29 600,00 

17 Ведро нерж.12 л с педалью  3 4 800,00 

18 Вилка столовая нержав.  40 1 800,00 

19 доска деревянная 37*23  5 1 300,00 

20 доска разделочная бамб. 

24*34*2 см. 

 1 205,00 

21 доска разделоч.бамб. 

26*36*2см. 

 1 230,00 

22 Доски разделочная  6 570,00 



23 Дуршлаг нерж.сталь 40 см  1 850,00 

24 емкость д/сыпучих 

продуктов пластиковая 3 л. 

 5 375,00 

25 картофелемялка  1 195,00 

26 Кастрюля нержав. 11л 

,d=180мм, тройное 

дно,индукция 

 1 5 380,00 

27 Кастрюля нержав. 3 л  

200х120мм, тройное дно, 

индукция 

 2 4 876,00 

28 Кастрюля нержав. 5л  

d=220мм, h=130мм, тройное 

дно,индукция 

 2 5 560,00 

29 кастрюля эмаль  Интерос 

грибы 3,1 л 

 1 835,00 

30 кастрюля эмаль  Интерос 

грибы 5,1 л 

 2 2 150,00 

31 Ковш нерж. сталь 1,4 л  1 1 125,00 

32 Контейнер 8 л.  2 450,00 

33 кружка чайная  30 1 800,00 

34 Кружка (ЕВРО) "Озорны 

щенки) 220 мл гр.8 

 40 3 320,00 

35 Контейнер 5 л  7 1 330,00 

36 Кружка 1л  1 53,00 

37 Кружки-чашки питьевая  24 364,94 

38 Ложка столовая 

нержавеющая 

 40 1 800,00 

39 Ложки  40 152,00 

40 Лопатка деревянная  8 200,00 

41 Миска нержав. d=360 V =5,6 

л 

 4 2 120,00 

42 Миска нержав.d=300 ,  

V=3.2л 

 4 1 552,00 

43 Нож  6 1 000,00 

44 нож кухонный 6*2,5 мм 

Маэстро 

 1 450,00 

45 нож кухонный 8*3 мм 

Маэстро 

 2 960,00 

46 поднос пластик  2 280,00 

47 Половник  1 175,00 

48 Сковорода алюм.литая 

d=260/60мм,спласт.съемной

ручкой,стекл.крышкой.утол

щ.дном и АП покрытием 

 2 5 564,00 

49 Сковорода-сотейник 

алюм.литая,d=300/85мм,со 

стекл.крышкой ,2-мя 

ручкаси, АП покрытие 

 2 6 200,00 

50 Стакан мерный  1 95,00 

51 Сухарница  8 1 120,00 

52 Сушилка для ложек  2 240,00 



53 тарелка глубокая  30 2 400,00 

54 Тарелка глубокая "Озорные 

щенки" 200 мм гр.8 

 40 3 400,00 

55 тарелка мелкая  30 1 950,00 

56 Тарелка мелкая "Озорные 

щенки" 200мм гр.8 

 40 3 200,00 

57 Тарелки  45 513,00 

58 Терка  1 300,00 

59 терка метал 4-х емкостью  1 345,00 

60 Чайник нерж.сталь 4 л  1 1 200,00 

61 Шумовка  1 150,00 

62 Чашки капрон.  6 319,00 

63 Стул полумягкий к/замм 

бежевый м/к 

 42 76 440,00 

64 Стол М/к Бежевый 

столешница прямоугольная 

1,2х0,68 Брусчатка 

фасонная 

 7 46 760,00 

65 Духовка "LUXSEU"  1 2 242,00 

66 Эл.счетчик 3-х ф.  1 2 652,00 

67 Мойки  4 4 192,00 

68 Насосы центр.(агр.)  1 2 789,00 

 

 

Заместитель главы администрации                                                                    Л.Б. Джелялова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Приложение 6 

                                                                          к решению 24-й сессии Белогорского 

                                                                                     районного совета  2-го созыва 

                                                                                     от 30.09.2021 года  №  324       

                                                                                                                                         

 

Перечень имущества,  

передаваемого в безвозмездное пользование, муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

 «Зыбинская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарный номер Наименование Количество 

(шт.) 

Сумма, руб. 

1  Часть помещения 

пищеблока 

78,9 кв.м.  

2 1013600012 Холодильник Nord 1 6308,00 

3 1013600013 Холодильник Днепр 1 6 004,00 

4 41013600002 Холодильник Стинол 1 15 856,00 

5 41013600001 Холодильная витрина 

Бирюса 

1 22 219,00 

6 1013600046 Стеллаж  1 11 115,00 

7 1013600047 Стеллаж  1 11 115,00 

8 1013600048 Стеллаж  1 9 590,00 

9 41013600007 водоумягчитель 1 17 000,00 

10 41013600006 Зонт вытяжной пристенный 1 28 850,00 

11 41013600005 Пароконвектомат  205 000,00 

12 41013600004 Мясорубка «Белторгмаш» 1 30 000,00 

13 10134300069 Плита электрическая  6-ти 

конфорочная 

1 66 120,00 

14 Без номера Ванна моечная «Эконом» 1 8 060,00 

15 Без номера Ванна моечная «Эконом» 1 9 410,00 

16 Без номера Водонагреватель  1 8 535,00 

17 10134300070 Водонагреватель  1 6 220,00 

18 1013600014 Плита 4-х конфорочная 1 26 322,00 

19  Столы разделочные 

«Эконом» 

6 34 326,06 

20  Столы разделочные 

«Эконом» 

2 13 291,62 

21  Столы разделочные 

«Эконом» 

2 12 302,32 

22  Столы  2 76,00 

23  Бак для пищевых отходов 1 400,00 

24  Ведро пластмассовое с 

крышкой 

1 140,00 

25  Вилка столовая 96 2 569,92 

26  Вилка  32 736,00 

27  Огнетушитель ОП-2 1 399,00 

28  Мойка нержавеющая 3 2 348,00 

29  Миска колокольчик 43 3 010,00 

30  Миска глубокая 

нержавейка 30 см 

3 409,00 



31  Миска нержавеющая 

стальная 7 л 

1 300,00 

32  Миска нержавеющая 

стальная 43 см 10 л 

2 980,00 

33  Миска эмалированная            

16 л  

2 288,00 

34  Миски капроновые  2 210,00 

35  Москитные сетки 4 2 400,00 

36  Ножи кухонные  1 240,00 

37  Ножи кухонные 3 580,00 

38  Салатник 600 мл 84 4 450,00 

39  Сито металлическое 1 95,00 

40  Сковорода  240  1 394,00 

41  Сковорода  260  1 455,00 

42  Стакан керамический 200 

мл 

60 2 400,00 

43  Таз нержавейка  2 364,00 

44  Тарелка мелкая  100 5 400,00 

45  Тарелка колокольчики 43 2 795,00 

46  Тарелка мелкая 70 2 380,00 

47  Тарелка полу порционная 74 3 826,79 

48  Тарелка глубокая 41 2 214,00 

49  Тарелка полу порционная 12 900,00 

50  Тёрка 4-х сторонняя 1 138,00 

51  Термометр  1 150,00 

52  Тен для плиты 

электрической 

6 18 000,00 

53  Чашка чайная 4 224,00 

54  Чашка чайная 52 3 380,00 

55  Шумовка большая 1 405,00 

56  Щипцы-лопатка 1 84,00 

57  Поднос нержавейка 6 1 656,00 

58  Половник  1 100,00 

59  Ковш 1.2 л 1 122,00 

60  Кружка «Лесовечок» 54 2 025,00 

61  Ложка  51 1 173,00 

62  Ложка столовая 96 2 569,92 

63  Ложка разливательная 

малая 

1 93,00 

64  Ложка разливательная 

большая 

1 110,00 

65  Ложка шумовка  2 143,00 

66  Лопатка кулинарная 

большая 

1 62,00 

67  Лопатка металлическая 1 150,00 

68  Дуршлаг с ручкой на ножке 1 196,00 

69  Губка для посуды 5 175,00 

70  Казан 7 л 1 678,00 

71  Картофелемялка кулинар 1 200,00 

72  Картофелемялка 1 116,00 

73  Кастрюля 10 л 1 480,00 



74  Кастрюля 15 л 2 1 688,00 

75  Кастрюля 3,5 л 1 179,00 

76  Кастрюля 6 л 2 740,00 

77  Кастрюля 15 л 1 317,00 

78  Весы технические 

напольные 

1 30,00 

79  Весы электробытовые 1 1 330,00 

80  Вешалка  1 19,00 

81  Стол школьный 1 38,00 

 

 

Заместитель главы администрации                                                                    Л.Б. Джелялова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Приложение 7 

                                                                          к решению 24-й сессии Белогорского 

                                                                                     районного совета  2-го созыва 

                                                                                     от 30.09.2021 года  №   324      

                                                                                                                                         

 

Перечень имущества,  

передаваемое в безвозмездного пользование, муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Криничненская средняя школа»  

Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Количество 

(шт.) 

Сумма, 

руб. 

1  Часть помещения пищеблока 73,5 кв.м.  

2  Весы кухонные ВВК КS 100G 1 859,00 

3 10134300041 Водонагреватель 1 2850,00 

4  Водонагреватель 1 1900,00 

5  Мойки д/столов 2 608,00 

6  Жарочн.шкаф 1 361.00 

7  Жарочн.шкаф 1 950,00 

8  Котел (алюм.) 30 л. Scovo 1 2465,00 

9  Чайник белый/беж. 1,8 л. 2200 Вт 

пластик Viconte 

1 1070,00 

10  Эл.мармит ЭПМ-5 1 502,00 

11 10134300056 Плита электрическая 4конф. 1 44530,00 

12 10134300057 Плита электрическая 4конф. 1 44530,00 

13 10134300039 Холодильник "Samsung" 1 17176,00 

14 41013400004 Машина  посудомоечная SILANOS 

N700 DIGIT 

1 104475,00 

15 41013400005 Пароконвектомат  UNOX XV393 1 111275,00 

16 1013600089 Мясорубка Philips, Philips HR 2526 1 9000,00 

17 1013600084 

1013600085 

1013600086 

Стол обеденный 6 местный 

1500х700х700 мм 

3 19500,00 

18 1013600087 

1013600088 

Стол обеденный 6-местный 

1500х700х700мм 

2 12486,00 

19 1013600013 Холодильник 1 10355,00 

20 1013600081 Холодильный шкаф RK -102 1 20635,00 

21 41013600010 Стеллаж СТ-4 1500*500*1800 1 11200,00 

22 41013600011 Стеллаж СТ-4 1500*500*1800 1 11200,00 

23  Кружка белая 210 мл Глория 100 5000,00 

24  Ложка нержав. сталь Журавли 2 280,00 

25  Нож кухонный "5" 22902/005 

Tramontina 

4 240,00 

26  Нож поварский 20,3 см Lara 3 723,00 

27  Ножницы кухон. (нерж. сталь) 25 см 1 353,00 

28  Тарелка глубокая 200 мл 

Глория/Королева 

60 4020,00 

30  Тарелка мелкая 200мм Белье 

Добрушский 

200 8400,00 

31  Ведро с крышкой 12 л. СтальЭмаль 1 907,00 



32  Ведро эмал .скр 12 л 1 875,00 

33  Ведро эмалир. 12л 1 122,00 

34  Вилка столовая "Росинка" Нытва 6 306,00 

35  Вилки детские 50 321,00 

36  Дуршлаг с ручкой 22 см VETTA 1 340,00 

37  Картофелемялка 45 см, ручка 30 см, 

нерж 

1 760,00 

38  Кастрюля 6,0л высокая 260мм Scovo 1 555,00 

39  Котел 25л. нерж. тройное дно d-320 h-

320? индукция LuXSTAHL кт417/кт129 

1 4800,00 

40  кружка 10 600,00 

41  Контейнер для хранения 14л. 

427*289*178 мм М 2866 

3 1590,00 

42  Контейнер с рис. 13 л. FreshBoxElfplast 3 984,00 

43  кружка 10 600,00 

44  кружка чайная 250мл. 20 1200,00 

45  Ложка раздаточная 70гр. 2 320,00 

46  Ложка чайная "Уралочка" Нытва 12 480,00 

47  Ложки десертн. 51 581,04 

48  Лопатка бук 30*50,5 см VETTA 3 60,00 

49  миска алюм.8л. 2 808,00 

50  Миска нержавеющая 1 1695,00 

51  Миска нержавеющая большая 1 965,00 

52  миска пластик 5л 2 140,00 

53  Миски с рисунк. 1 129,00 

54  Набор кружек из 6 шт. емк. 160 мл. 2 952,00 

55  Нож для мяса "6"Tramontina 2 756,00 

56  нож универснерж С232 1 450,00 

57  ножи в наборе 1 870,00 

58  Овощечистка 2 в 1 (пласт. ручка) 

VETTA 

1 47,00 

59  Подносы 4 152,00 

60  Подставка д/столовых приборов 10*17 

см. нерж. №3 AST-002 ПС-10-3 

4 800,00 

61  Подставка д/столовых приборов 10см. 

нерж 10см. h12.5 см. AST -002- GC-10 

1 130,00 

62  Подставка под пароконвектомат 

760*660*850 с 5-ю направляющими под 

гастроемкости, с полкой 

1 11575,00 

63  Половник глуб. нерж. сталь Арна 

VETTA 

1 176,00 

64  Сковорода жарочн. 2 1919,00 

65  Смягчитель воды 12л. 2 12250,00 

66  Совки для круп , муки 1 50,00 

67  Сухарница овальная больш. 

Альтернатива 

12 384,00 

68  Сушилка для посуды 2-х ярусная 

Elfplast 

2 1144,00 

69  Сушилка для столов. приборов 3  секц. 

Лилия Plasticrepablik 

3 267,00 

70  тарелка мелкая 10 410,00 



71  тарелка мелкая 200 10 610,00 

72  тарелка мелкая 200мм 30 1350,00 

73  Тарелка мелкая 200мм Белье 

Добружский ФЗ 

6 270,00 

74  Терка для овощей 1 165,00 

75  термометры для  холодильника 7 560,00 

76  Шумовка OLAFF 1 157,00 

77  Щипцы кухонные 30 см VETTA 2 250,00 

78  Ополаскиватель д/посуд.  машин 10л. 

RinsImnova D033-10 

1 3950,00 

79  Средство моющее д/посуд. моечной 

машины 10л. RegularImnova D028-10 

1 2500,00 

80  Средство моющее для грилей, духовок, 

пароконвектоматов 10л. RovenImnova 

D036-10 

1 2800,00 

 

 

Заместитель главы администрации                                                                  Л.Б. Джелялова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            Приложение 8 

                                                                 к решению 24-й сессии Белогорского 

                                                                            районного совета 2-го созыва 

                                                                            от 30.09.2021 года  №  324                

                                                                                                                                         

Перечень имущества,  

передаваемого в безвозмездное пользование, муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Мельничновская средняя школа»  

Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

 

Инвентарный 

номер 

Наименование      

Количество 

          (шт.) 

Сумма, 

руб. 

1  Часть помещения пищеблока 48,7 кв.м.  

2  Ведро 12 л с крышкой 1 1 000,00 

3  Ведро эмал. 2 217,00 

4  Вилка столовая 20 580,00 

5  гигрометр психрометр ВИТ-1 1 300,00 

6  гигрометр психрометр ВИТ-2 1 1100 

7  Доска разделочн. 4 921,00 

8  Доска разделочная бук 

400*300*20 мм 

2 1 138,00 

9  Доска разделочная бук 

600*300*30 мм 

1 633,00 

10  Емкость для сыпучих 

продуктов 

14 1 848,00 

11  Казан 1 15,00 

12  Картофелемялка (нержав) с 

пласт.ручкой 

2 325,92 

13  Картофелемялка (нержав) 1 522,00 

14  Кастрюля (нерж.) 16 л 1 3916,00 

15  Кастрюли разн. 4 122,00 

16  кастрюля (нерж ) 8 л 1 1 513,00 

17  Кастрюля (нерж.) 12 л 1 2 387,00 

18  кастрюля 15л нерж. тройное 

дно d=315 h210 индустрия 

3 8 100,00 

19  Кастрюля 8л 2 3 070,00 

20  Кастрюля алюм. 1 338,00 

21  Кастрюля эмал. 1 239,50 

22  Коврик диэлектрический 5 3 425,00 

23  ковш нержав. 1,0л 2 905,98 

24  контейнер 2,5л полипропилен 

224*170*105мм 303 

12 780,00 

25  Кружка «Добруш»  220 мил 

«Белье» АРТ6 СО 116,В 

72 5040,00 

26  Лампа бактерицидная Philps 

TUV -30 

4 3800,00 

27  Ложка гарнирная поварская 

(нержав) 

2 349,20 

28  Ложка разл. 2 15,00 

29  ложка столовая 20 580,00 



30  Ложка столовая Astra 20 380,00 

31  лопатка 2 312,34 

32  Миска 11,5 л нерж.d=46 см 2 1 480,00 

33  Миска 6,9 л нерж.d=37 см 2  910,00 

34  Миска нерж. 53см 17 л 2 1 552,00 

35  Миска нерж.D 380 V 6,4 л 3 708,00 

36  Миска нерж.D320 V 3.8  л 2 320,00 

37  миска нержав. д 400  V8,2 л 3 750,00 

38  Миска п/этил. 2 8,00 

39  Миски с рисунк. 1 129,00 

40  Миска «Добруш» 550 мил (ф 

400) д 17,5см 

60 5160,00 

41  нож для овощей 2 164,00 

42  нож для чистки овощей 2 232,90 

43  нож поварской 3  1 416,00 

44  ножницы для дичи 25см 1 408,00 

45  поднос пластиковый 

прямоугольный 

450х350х20мм(красный) 

5 1 008,80 

46  Подносы 2 15,00 

47  прихватка-рукавица черная 4 1 876,00 

48  Облучатель медицинский 

бактерицидный ОБПе -3000 

1 5000,00 

49  салатник d=135мм. v=270мм 

(без рисунка) 

20 756,60 

50  сито с метал.ручкой d=180мм 1 254,80 

51  сито с метал.ручкой d=220мм 1 294,00 

52  Сковорода 3 132,60 

53  сковорода (чугун.) Д200 мм с 

дерев.ручкой 

3 4 524,00 

54  Смеситель д/кухни Дикалан с 

дл.гусак 

1 1 600,00 

55  сотейник (нержав) 10,0л 

высокий (двойное дно) 

280х160мм 

2 4 302,00 

56  таз 12л слон дек 1 526,00 

57  Тарелка мелкая  «Добруш» 24 

см Ф Идилия «Белье» 

48 4560,00 

58  Тарелка глубокая 500мл белая 20 1 260,00 

59  тарелка мел.240 с0165 15 1125,00 

60  Тарелка мелкая 200мм белая 10 490,00 

61  Тарелка мелкая d=200мм (без 

рисунка) 

33 1534,00 

62  Тарелки 10 152,00 

63  Терка 1 241,00 

64  Термометр ТС-7 АМ(-35-50) 6 1200,00 

65  терка плоская для сыра (нерж) 1 143,00 

66  Чайник 5л нерж. кт370 1 1 280,00 

67  Чайник нержав. 5 л 1 995,00 

68  чашка ч220 ф287 Экспресс 

с0140 

5 275,00 



69  Чашка чайная 40 6 000,00 

70  ящик универсальный 18л. 

400х335х170мм 

9 2 493,00 

71 1013600065 Ванна моечная Эконом 1 8 980,00 

72 1013600067 Ванна моечная ЭКОНОМ ЦК 1 5 880,00 

73 10134300068 Весы электронныеCAS SW-20 

(260х287х119мм, платф 

241х192мм, масса 3,2кг) 

1 6 180,00 

74 10134300037 Мойка тройная 1 10 363,00 

75 1013600115 Мясорубка VIATTO VI-JH-

C12А (450х275х400мм, 120кг/ч, 

0,8кВт, 220В) 

1 12 370,00 

76 1013600018 Плита эл.ЭПК-6Ш станд. 1 30 810,00 

77 1013600064 Стеллаж для тарелок Эконом 

СКТК-4КЭ 

1 6 110,00 

78 1013600083 Стеллаж ЭКОНОМ -0,5 СКК-

12/5САЭ-0,5 

1 8 260,00 

79 1013600084 Стол разделочный ЭКОНОМ 

ЦК с бортом СРОб-10/бЭЦК 

1000*600 мм 

1  4 050,00 

80 1013600085 Стол разделочный ЭКОНОМ 

ЦК с бортомСРОб-10/бЭЦК 

1000*600 мм 

1 4 050,00 

81 1013600099 Стол разделочный ЭКОНОМ 

ЦК с бортом 

1 4 800,00 

82 1013600100 Стол разделочный ЭКОНОМ 

ЦК с бортом 

1 4 800,00 

83 1013600019 Холодильник "Indesit" 1 17 999,00 

84 1013600012 Холодильник "Nord 241" 1 5 700,00 

85 1013600119 Холодильник ВЕКО RCSK 

379M21 W 

1  19 550,00 

86 1013600062 Холодильник двухкамерный 

"POZIS МИР-244-1 А" 

1 20 120,00 

87 1013600098 Холодильник однокамерный с 

морозилкой внутри "POZIS" 

Свияга 

1 13 400,00 

88  Бойлер 1 2 755,00 

89  Кастрюля (нержав.) 16 л. 1 2 712,00 

90  Насос вихровой 1 2 850,00 

91  Огнетушитель ОП-5 1 608,00 

92  Стеллаж Стандарт-0,5 

800х600х1850(1870)мм 

полностью из нерж.стали 

2 18 000,07 

93  Столик самодельн. 1 76,00 

94  Столы гиг. 4 501,48 

95  Столы разные 6 570,00 

96  Табурет ученический 6 3 600,00 

97  Шкаф-буфет 1 342,00 

 

Заместитель главы администрации                                                                  Л.Б. Джелялова 

                                                                                        



                                                                                Приложение 9 

                                                                      к решению  24-й сессии Белогорского 

                                                                                 районного совета  2-го созыва 

                                                                                 от 30.09.2021 года  №  324            

 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новожиловская средняя школа» 

Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Количес

тво (шт.) 

Сумма 

(руб.) 

1 - Чать помещения пищеблока 84 кв.м. - 

2  Термометр для холодильника 10 2 500,00 

3  Стакан прозрачный 5 750,00 

4  Стакан нерж для столовых приборов 6 2784,00 

5  Столешница разделочная 3 480,00 

6  Таз 24 л 1 284,00 

7  Таз 6.5 л 1 73,00 

8  Таз изоб 11л 1 89,00 

9  Таз изоб 22 л 2 320,00 

10  Таз круглый  3 330,00 

11  Тарелка глубокая 3 5950,00 

12  Терка 150 320,00 

13  Терка 4 гр 1 236,00 

14  Поднос пластиковый 2 960,00 

15  Миска нерж 30 см 2 156,00 

16  Нож для хлеба 1 370,00 

17  Нож кухонный 130*20 1 272,00 

18  Нож универсальный 2 268,00 

19  Нож универсальный 5,25 2 90,00 

20  Нож тесак кух 1 360,00 

21  Котел 350д нерж 33 л 1 5628,00 

22  Котел  300д нерж 1 6739,20 

23  Кружка 120 шт 120 6160,00 

24  Ложка гарнир 25 см  5 795,00 

25  Ложка  Столовая 100 4400,00 

26  Ложка уют 9 1665,00 

27  Картофемялка 2 320,00 

28  Кастрюля алюминиевая  6 111,00 

29  Кастрюля 3 378.00 

30  Кастрюля 1 312,00 

31  Кастрюля  алюминиевая  15 л 1 312,00 

32  Кастрюля  алюминиевая 20л 1 353.00 

33  Кастрюля  алюминиевая  40 л 1 752,00 

34  Коврик под  стерильную  машинку 6 560,00 

35 41013400006 Мойка промыш  2-я 1 29500,00 

36 41013400007 Мойка промыш  3-я 1 39500,00 

37 41013400010 Мясорубка  настольная Мин 300 1 47200,00 

38  Облучатель рецек. Возд 1 19000,00 

39 41013400011 Пароконвектомат  ПКА- 10 1 210000,00 



40 10134300065 Плита электрическая 6 кам 1 51370,00 

41 41013400012 Подставка под   пароконвектомат 1 26800,00 

42 41013400003 Сковорода ЭКС  90-027 1 99850,00 

43 10134300067 Смягчитель воды 1 8690,00 

44 41013600008,9. Стеллаж для стаканов 2 40779,60 

45 10136000347 Стеллаж для стаканов 1 10760,00 

46 41013600006,7. Стеллаж для тарелок 2 35985,60 

46 1013600346 Стеллаж для тарелок 1 11240,00 

47 41013600001,2,

3. 

Стол разделочный  3 32652,00 

48 41013600004,5. Стол разделочный  2 22324,80 

49 1013600341,342

,343,344,345. 

Стол разделочный  5 21225,00 

50 41013400009 Картофилечистка МОК150 1 44500,00 

51 1013600293 Холодильник 1 19200,00 

52 10136000040 Холодильник 1 20980,00 

53 41013600010 Холодильник 1 25000,00 

54 1013600308 Холодильник 1 28070,00 

55  Огнетушитель ОП-5 1 524,00 

56  Весы технические 1 3561,00 

57  Водонагреватель 100л 1 8800,00 

58  Гастроемкость 5 9426,50 

59  Гастроемкость 5 11526,00 

60  Гастроемкость 5 11526,00 

61  Мясорубка  1 5555,00 

62  Посудомоечная машина МПК 700 1 175600,00 

63 41013600001,2,

3. 

Стол разделочный  3 32652,00 

64 41013600004,5. Стол разделочный  2 22324,40 

65 1013600341,342

,343,344,345. 

Стол разделочный  5 21225,00 

 

 

 

Заместитель главы администрации                                                             Л.Б. Джелялова 

 

 

 

 

                                                                                             

 


